român din Toracul mic (Kistârnok) şi ad-
justate conform Statutului-Oorganic şi regulamentului
în vigoare sunt a se înainta în termin legal Prea O.
Oficiu protopresbiteral gr-or român din B.-Comloş
(Nagykomlos) comitatul Torontal.

Toracul-mic (Kistârnok), din şedinţa comitetului
porohial ţinută la 22 Ianuarie (4 Februarie) 1917.

Petru Cira, Teodor Balaş,
preş. comit. par. not. comit. pai.

în conţelegere cu: Mihai Pă^ăţian, protopresbiter, ase
sor consistorial.

— • — • 1—3

„VICTORIA"
INSTITUT DE CREDIT Şl ECONOMII, SOCIETATE PE ACŢII ÎN ARAD.

C O N V O C A R E .